[image: image1.png]

АДМИНИСТРАЦИЯ РАЗДОЛЬНЕНСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

КОРЕНОВСКОГО РАЙОНА

РАСПОРЯЖЕНИЕ

от 02.08.2018

№ 97-р
ст. Раздольная

Об информировании населения Раздольненского

сельского поселения Кореновского района

о запрете разведения костров в пожароопасный период
Во исполнение распоряжения администрации Раздольненского сельского поселения Кореновского района от 07 марта 2018 года № 31-р «О мерах по обеспечению пожарной безопасности на территории Раздольненского сельского поселения Кореновского района и ходе подготовки к весенне-летнему пожароопасному периоду 2018 года», на основании постановления администрации Раздольненского сельского поселения Кореновского района от 13 июня 2018 года № 78 «О введении режима повышенной готовности органов управления, сил и средств Раздольненского сельского поселения Кореновского района», в целях развития и направления деятельности волонтерского движения на территории Раздольненского сельского поселения:
1. Информационно-разъяснительные листовки «Пожароопасный период. О запрете сжигания сухой травы, стерни, мусора.» в количестве 750 штук распространить среди населения Раздольненского сельского поселения в срок до 15 августа 2018 года.
2. Руководителю клуба по интересам молодежи муниципального бюджетного учреждения культуры Раздольненского сельского поселения Кореновского района «Раздольненский сельский Дом культуры» Глебовой Галине Владимировне:

2.1. к распространению листовок привлечь активистов волонтерского движения Раздольненского сельского поселения Кореновского района;
2.2. отчет о проделанной работе с подтверждающими фото-видео материалами предоставить в администрацию Раздольненского сельского поселения в срок до 20 августа 2018 года.
3. Распоряжение вступает в силу со дня его подписания.
Глава
Раздольненского сельского поселения

Кореновского района

А.Н. Еригин
ЛИСТ СОГЛАСОВАНИЯ

проекта распоряжения администрации

Раздольненского сельского поселения Кореновского района

от 02 августа 2018 года № 97-р
«Об информировании населения Раздольненского

сельского поселения Кореновского района

о запрете разведения костров в пожароопасный период»

Проект подготовлен и внесён:

общим отделом администрации

Раздольненского сельского поселения

Кореновского района,
начальник общего отдела

С.А. Абдуллоева